[image: image1.jpg]Estado do Rio Grande do Sul ,O.

PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE I

Prefer B SECRETARIA DE MUNICIPIO DE GESTAO é%) I\;\O{?I De A

Aqui tem Governo Popular AD M I N ISTRATIVA

PUBLICAÇÃO Nº 43/2020
 O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013-GABEX, de 23/01/2013, divulga a convocação para assinatura dos  contratos para os cargos de Enfermeiro e Técnicos em Enfermagem do Processo Seletivo 001/2020. Devido a Pandemia Covid-19

17 - Enfermeiros

Nome

Classificação
Maria Rosaura Pedra Pedra de Paula

35º
Jeferson Ventura

36º

Matheus Souza Silva

37º

Gabriel Moura Pereira

38º

Juliana Fonseca Pucinelli Silveira

39º

Veronica de Oliveira Lopes

40º

Viviana Graciano Bento

41º
Caroline Bentazzos Amorim

42º

Telma Rosely Von S. dos Reis

43º

Laís Farias Juliano

44º

Marcelo Caldeira Gouveia

45º

Barbara Gonzales Jara

46º

Sheila Mara Benites Rola

47º

Aline Cristina Sobral Melo

48º

Paula Veleda Santana

49º

Carmen Rosane Costa de Lima

50º

Layla Rocha Moratelli do Nascimento

51º
28- Técnicos em Enfermagem

Nome

Classificação
Gisely Maria Anna dos Santos

65º

Sabrina Gonçalves Henriques

66º

Lucelia Almeida de Oliveira

67º

Lauren Gonçalves Caetano

68º

Angelica Zanella

69º

Tais Lessa da Costa da Rosa

70º

Vanessa Avila dos Santos

71º

Cintia Domingues Tusnski

72º

Cleide Dias de Oliveira

73º

Alice Conceição Campos dos Santos

74º

Mirne Cristina Santos de Lima

75º

Vitoria Regina de Lemos Fonseca

76º

Gizelle Pereira Amaral

77º

Liliane Garcia Barreto

78º

Darlene Lemos Leivas

79º

Beatrice Caurio Tunes

80º

Wendel Menna Benito

81º

Suelen dos Santos Goetzke

82º

Viviane Nunes dos Santos

83º

Luciele Rodrigues dos Santos

84º

Patricia Araujo Oliveira

85º

Grasieli Bischoff

86º

Silvana Germano Duarte

87º

Rafael de Souza Dias

88º

Greice Kelly Silveira

89º

Janaina Fernanda Machado Fogazza

90º

Ana Cristina de Farias Koller

91º

Francine Mendonça Borges

92º

Os convocados deverão entrar em contato através do e mail patriciasma@riogrande.rs.gov.br, onde será passado todas as informações necessárias de como realizar a documentação e assinatura do contrato, mostrar interessando mandando e mail em no máximo 4 (quatro) dias. O não encaminhamento do e mail anula a convocação sendo chamado o próximo da lista de classificados
Prefeitura Municipal do Rio Grande, 01 de Abril de 2020.
Fernando Amaro da Silveira Grassi

Secretário de Município de Gestão Administrativa

[image: image1.jpg]